АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2019                                       г. Рассказово                        № 1334

Об открытии маршрутов
школьных автобусов

 В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», приказом управления образования и
науки Тамбовской области от 23.06.11 № 1530 «Об упорядочении работы
школьных автобусов» и в целях обеспечения безопасности перевозок детей
специализированными школьными автобусами на территории города Рассказово
администрация города постановляет:
 1. Открыть движение автобусов для доставки учащихся Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 5 «Центр современных индустриальных технологий» по регулярным
специальным школьным маршрутам №29 - 105, №29-106.
 2.Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовской области портал» (www.top68.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Глава города

  А.Н.Колмаков